
 

Adam Jarmicki 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Genomed S.A.  

Powołany do Rady Nadzorczej w ramach wspólnej 5 letniej kadencji, która rozpoczęła się 30 

grudnia 2010 r. i upłynie 30 grudnia 2015 r.  

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 

W latach 2004-2008 pracował w AIG Capital Management, części globalnej grupy 

inwestycyjnej AIG INC. 

W latach 2008–2014 zatrudniony w Penta Investements Sp. z o.o. (odpowiedzialny za 

inwestycje w: Żabka Polska S.A, Drumet Liny i Druty Sp. z o.o., Okna Rąbień Sp. z o.o., 

Emc Instytut Medyczny S.A., NFI Empik media & fashion S.A.). 

Obecnie pełni funkcję dyrektora inwestycyjnego i Partnera Inwestycyjnego Private 

Equity Managers S.A. 

Pan Adam Jarmicki nie prowadzi działalności wykonywanej poza Genomed S.A., która ma 

istotne znaczenie dla emitenta;  

W okresie ostatnich trzech lat Pan Adam Jarmicki był członkiem rady nadzorczej 

następujących spółek: 

- Żabka Polska S.A,  

- Drumet Liny i Druty Sp. z o.o.,  

- Okna Rąbień Sp. z o.o.,  

- NFI Empik media & fashion S.A.  

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Adam Jarmicki nie został skazany za przestępstwa 

oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających 

lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. W okresie ostatnich pięciu lat nie miała 

miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Adam 

Jarmicki pełnił funkcję członka rady nadzorczej, za wyjątkiem spółki Okna Rąbień Sp. z o.o., 

która to spółka ogłosiła upadłość.  

Pan Adam Jarmicki nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Genomed S.A., jak 

również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek organu 

jakiekolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Adam Jarmicki nie jest wpisany w Rejestrze 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 

roku o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


